
S M L O U VA Č. .&./2013

o svozu, sběru a zajištění řádné likvidace odpadů vznikajících při podnikatelské nebo
sťatuiámí činnosti fýzických a právnických osob

I.

Smluvní strany

Dodavatel:
sídlo:
IČO:
bank. spojení:

, statut.zástupce:"" vedení úseku:
kontejnery:
fakturace:
e-mail:
web:

Technické služby města Nymburka
V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk
067041 DIČ: CZ00067041

p.jaroslav Radoň, ředitel TS
p.Milan Bárta mobil
p.Lenka Fuksová
p.jitka Zelinková
infc@'ts-nyníburk.cz
www.ts-nymburk.cz

odpovědný za svo

"=—:" /'U"q'y~,/

m r'ít/G

""-~"

II.

Předmět smlouvy

' Objednatel je ve smyslu ustanovení zákona Č.185/2001 Sb. původcem odpadů
vznikajících při jeho podnikatelské nebo statutární činnosti .

Dodavatel se zavazuje zabeu)ečit pro objednatele na jeho náklady svoz, přepravu
a zneškodnění odpadů z místa vymezeného objednatelem do místa skládky, technologické
úpravy případně činnosti směřující k využití těchto odpadů.

Objednatel vzal na vědomí své povinnosti původce odpadů při jeho tříděni dle



citovaného zákona.
Obj¢dnate1 bere na vědomi, že je jakožto původce odpadu odpovědný za nakládání

s ním do doby jeho využiti či zneškodněni. Tím není dotčen případný nárok objednatele
na náhradu škody způsobenou dodavatelem.

III.

Technicko-provozní ujednání

Svoz zbytkového odpadu nádobami 110 a 1100 l je prováděn lx týdně. v obcích u
kombinovaného svozu v létě lx za 14 dní. Za letní období se považuje období od 1.5. do
30.9.
Měsíční svoz je prováděn první svozový den v novém měsíci. Dodavatel zajišťuje pouze
svoz nádob opatřených kontrohií známkou. Poničené a Zkorodované nádoby jsou
vyměňovány beu)latně, výměnu zařizuje objednatel. Případnou ztrátu popelnice je nutné
doloží t potvrzením Policie nebo Obecního úřadu. Svoz skla je prováděn na telefonickou
objednávku.
Ze svozových stanovišť nebudou odváženy odpady v pytlích nebo krabicích. Jednorázově
zvÝšené množství odpadů je možné zlikvidovat v pyjlích s logem TS, které je možno u do-
davatele zakoupit.

N.

Povinnosti dodavatele

1. Provádět svoji činnost v souladu s právními předpisy.
2. Odstranit znečištění ke kterému dojde při vyprazdňováni' sběrných nádob a kontejnerů

beáprostředně po provedeném vyprazdňování na komunikaci.
3. zajistit prostřednictvhn osádek svozového automobilu po provedeném vyprazdňováni"

sběrných nádob nebo kontejnerů jejich opětovné přistavení na místo dohodnutého
sběrného stanoviště. '

4. Jestliže některý den stanovený svoz směsného komunálmho odpadu připadá na den
· svátku , pak bude SVOZ proveden u)ravidla první pracovní den po tomto svátku .

na základě omámeni Technických služeb města Nymburka.
5. Sběrná nádoba bude ve stanovený den odvozu vyprázdněna pokud je to technicky možné

- je přístupná bez nebea?ečí pro personál a vozidla.
6. Nemůže-li být odvoz směsného komunálního odpadu ze závažných důvodů proveden

ve sjednaném termínu je dodavatel povinnen odvoz zajistit do 48 hodin.
7. U zbytkového odpadu si dodavatel vyh'azuje právo nevyvézt nádoby, jejichž obsah



je přimrzlý nebo Zhuštěn natolik, že po zvednutí podavačem svozového vozu nedojde
k jeljo vyprázdnění. Dále nádoby, ve kterých je uložen odpad, který by mold vést ke
vznícení odpadu v KUKA voze - teplý popel. Nevyvezeny mohou být i nádoby
obsahující odpady, které mají být tříděny.

V.

Povinnosti objednatele

"

l. Dbát všech povinností daných zákonem Č.185/2001 Sb. o odpadech.
2. Ukládat odpad do příslušných sběrných nádob podle druhu.
3. Platit cenu za nakládáni" se směsným komunálním odpadem ve smluvených termínech.
4. Přistavit v den svozu na dohodnuté sběrné stanoviště sběrnou nádobu a po vyprázdnění

ji co nejdříve vrátit ha stálé stanoviště.
5. zajistit, aby do sběrných nádob nebyl odkládán odpad, který by mohl poškodit

mechanismus sběrných vozů - železo, stavební materiál, teplý popel
6. Udržovat pořádek na stálém stanovišti svozových nádob.

VI.

Závěrečné ujednání

l. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou od data podepsání smlouvy s výpovědní
lhůtou 6 měsíců.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech.
Každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení této smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli a s jejím zněním souhlasí a připojují
níže své podpisy.

4. Dodavatel si vyhrazuje právo upravit cenu dle růstu vstupních nákladů. Tato změna
může být provedena pouze od 1.1. příslušného roku

VII.



: Soupis sběrných míst

:°;:';;,, ""J' ,l

:j= 'f
Ĺ. '

,N,m,w,,á,, 4' Á ,M3
u


